
Nr. Lënda ECTS Statusi Semestri dëgjim provim

1 Matematika I 6 O 1

2 Fizika Inxhinierike 5 O 1

3 Materialet inxhinierike I 5 O 1

4 Kimia inxhinierike 4 O 1

5 Gjuhe angleze teknike I 4 O 1

6 Teknologjia informative-shkathtesite e avancuara 3 Z 1

7 Problemet ekonomike me exel 3 Z 1

8 Materialet polimerike 3 Z 1

9 Matematika II 6 O 2 1

10 Bazat e ekonomise 6 O 2

11 Materialet inxhinierike II 6 O 2 3

12 Gjuhe angleze teknike II 4 O 2 5

13 Vizatim teknik dhe grafika kompjuterike 3 Z 2

14 Kimia fizike 3 Z 2 4

15 Bazat e te dhenave - ACCESS 3 Z 2

16 Lënda OP- S2 2 OP 2

17 Mekanika teknike 6 O 3 1

18 Bazat e elektroteknikes 6 O 3

19 Informatika per ekonomist 5 O 3

20 Statistika 5 O 3 1

21 Pergaditje e lendeve te para 3 Z 3

22 Ekonomia e ndermarjes 3 Z 3

23 Zhvillimi i produkteve te reja 3 Z 3

24 Lnde OP- S3 2 OP 3

25 Termodinamika 6 O 4 14

26 Detalet e makinave me konstruksion 5 O 4

27 Mbrojtja e mjedisit jetesor 6 O 4

28 Teknologjia prodhuese I 5 O 4 3, 11

29 Bazat e kontabilitetit me biznis 3 Z 4 20

30 Korozioni dhe mbrojtja 3 Z 4 3, 11

31 Logjistika afariste 3 Z 4 10

32 Lende OP - S4 2 OP 4

33 Energjia, burimet e energjise 6 O 5

34 Teknologjia prodhuese II 6 O 5 28

35 Menaxhimi i ndermarjeve industriale 5 O 5 10

36 Automatizimi i proceseve prodhuese 5 O 5

37 Biznisi nderkombatar 3 Z 5

38 Provat dhe kontrolli i produkteve 3 Z 5 28, 34

39 Mbrojtja e ujerave 3 Z 5

40 Lende OP - S5 2 OP 5

41 Menaxhimi i mjedisit jetesor 5 O 6

42 Marketingu dhe analiza e tregut 4 O 6
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43 Praktike profesionale 5 O 6

44 Punimi i diplomes 10 O 6

45 Menaxhimi me mbeturinat 3 Z 6

46 Menaxhimi i kualitetit te prodhimit 3 Z 6

47 Menaxhimi i pergjithshem i kualitetit te prodhimit 3 Z 6


